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
stellplätze

Außen-
stellplätze

61.901m² 33

Grundstücksfläche

2.110m²

OBJEKT
ECKDATEN
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Wohnung 1-01 4-Zimmer EG 114,73 m2 499.000 Euro       2 TG
Wohnung 1-02 2-Zimmer EG   62,30 m2 279.000 Euro       1 TG
Wohnung 1-03 3-Zimmer EG   84,42 m2 379.000 Euro  1 TG + 1 AP 
Wohnung 1-04 3-Zimmer EG   94,83 m2 409.000 Euro  1 TG + 1 AP
Wohnung 1-05 4-Zimmer OG 114,52 m2 509.000 Euro       2 TG
Wohnung 1-06 2-Zimmer OG   62,35 m2 289.000 Euro  1 TG + 1 AP
Wohnung 1-07 3-Zimmer OG   84,49 m2 389.000 Euro       2 TG
Wohnung 1-08 3-Zimmer OG   94,31 m2 419.000 Euro       2 TG
Wohnung 1-09 3-Zimmer  DG 114,83 m2 539.000 Euro       2 TG
Wohnung 1-10 2-Zimmer DG   76,95 m2 369.000 Euro  1 TG + 1 AP
Wohnung 1-11 3-Zimmer DG  120,23m2 555.000 Euro       2 TG

Haus 1

PKW-Stellplätze
Tiefgaragen Nr. 1 - 25   25.000 Euro
Tiefgaragen Nr. 27, 28, 29, 31, 32 und 33   29.000 Euro
Tiefgaragen Nr. 26 und 30   30.000 Euro
Außenstellplätze Nr. A1 - A6   10.000 Euro

Preis     Stellplätze
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Wohnung 2-01 2-Zimmer EG   72,00 m2 319.000 Euro       1 TG
Wohnung 2-02 3-Zimmer EG   85,73 m2 379.000 Euro       2 TG
Wohnung 2-03 2-Zimmer OG  72,03 m2 329.000 Euro  1 TG + 1 AP 
Wohnung 2-04 3-Zimmer OG  85,64 m2 389.000 Euro   2 TG
Wohnung 2-05 3-Zimmer DG 123,21 m2 595.000 Euro       2 TG

Haus 2

Wohnung 3-01 2-Zimmer EG   72,01 m2 319.000 Euro       1 TG
Wohnung 3-02 3-Zimmer EG   85,64 m2 379.000 Euro       2 TG
Wohnung 3-03 2-Zimmer OG  72,03 m2 329.000 Euro  1 TG + 1 AP 
Wohnung 3-04 3-Zimmer OG  85,78 m2 389.000 Euro   2 TG
Wohnung 3-05 3-Zimmer DG 123,18 m2 595.000 Euro       2 TG

Haus 3

Preis     Stellplätze

Preis     Stellplätze
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WOHNUNGSGRUNDRISS 
WOHNUNG 1-01

4-Zimmer-Wohnung im Erdgeschoss von Haus 1.

Mit dieser Wohnung müssen zwei TG-Stellplätze erworben werden.

LEGENDE

01 Kind 1: 11,49m²
02 WC:   1,86m²
03 Wohnen/Essen/Kochen: 43,47m²

18,45m²
  8,03m²
11,69m²
12,09m²
  2,12m²
  5,53m²

04 Schlafen:  
05 Bad:  
06 Flur: 
07 Kind 2:  
08 Abstellraum: 
09 Terrasse (11,06m2) 50%:  
Wohnfläche:            114,73m²
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WOHNUNGSGRUNDRISS 
WOHNUNG 1-02

2-Zimmer-Wohnung im Erdgeschoss von Haus 1.

Mit dieser Wohnung muss ein TG-Stellplatz erworben werden.

LEGENDE

01 Bad:    6,01m²
02 Wohnen/Essen/Kochen: 30,85m²

  5,72m²
14,51m²
  5,21m²

03 Flur: 
04 Schlafen: 
05 Terrasse (10,42m2) 50%: 
Wohnfläche:   62,30m²
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WOHNUNGSGRUNDRISS 
WOHNUNG 1-03

3-Zimmer-Wohnung im Erdgeschoss von Haus 1.

Mit dieser Wohnung müssen ein TG-Stellplatz und ein Außen-Stellplatz erworben werden.

32,34m²
  4,92m²

LEGENDE

01 Flur 1: 
02 Wohnen/Essen/Kochen: 
03 Flur 2: 
04 Kind: 11,92m²
05 Schlafen: 16,41m²

  2,63m²
  7,53m²
  5,21m²

06 Abstellraum: 
07 Bad: 
08 Terrasse (10,42m2) 50%: 
Wohnfläche:   84,42m²

  3,46m²
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WOHNUNGSGRUNDRISS 
WOHNUNG 1-04

3-Zimmer-Wohnung im Erdgeschoss von Haus 1.

Mit dieser Wohnung müssen ein TG-Stellplatz und ein Außen-Stellplatz erworben werden.

11,35m²
  2,57m²

LEGENDE

01 Flur: 
02 Abstellraum: 
03 Bad:    7,74m²
04 Wohnen/Essen/Kochen: 43,62m²

10,92m²
13,37m²
  5,26m²

05 Kind: 
06 Schlafen: 
07 Terrasse (10,52m2) 50%: 
Wohnfläche:  94,83m²
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WOHNUNGSGRUNDRISS 
WOHNUNG 1-05

4-Zimmer-Wohnung im Obergeschoss von Haus 1.

Mit dieser Wohnung müssen zwei TG-Stellplätze erworben werden.

LEGENDE

01 Kind 1: 11,49m²
02 Bad:   8,03m²
03 Kind 2: 12,09m²

  1,86m²
18,45m²
11,69m²
43,47m²
  2,12m²
  5,32m²

04 WC:  
05 Schlafen:  
06 Flur: 
07 Wohnen/Essen/Kochen:  
08 Abstellraum: 
09 Terrasse (10,64m2) 50%:  
Wohnfläche:            114,52m²
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WOHNUNGSGRUNDRISS 
WOHNUNG 1-06

2-Zimmer-Wohnung im Obergeschoss von Haus 1.

Mit dieser Wohnung müssen ein TG-Stellplatz und ein Außen-Stellplatz erworben werden.
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